DECLARAÇÃO NEGATIVA DE CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIOS

Declaro para os devidos fins e sob os ônus da lei que o município de Carnaúba dos

Dantas não recebeu recursos mediante celebração de convênios ou assemelhados no exercício

de 2018.

Carnaúba dos Dantas/RN, 25 de Abril de 2019.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL